
Objednávka 

Dodavatel 

Název/jméno: DELL Computer, spol. s.r.o. 
Sídlo/místo V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 
podnikání: 
IČO: 45272808 
DIČ: CZ45271808 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ:CZ00216208 

UKFFS/ 1 O 9 4 I 2 0 2 f 
Číslo zakázky: 711820 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Prodloužení podpory VMware (virtualizační infrastruktura) o 1 rok (8 licencí dle 
(popis, počet kusů): přiložené nabídky) 
Cena bez DPH: 66.531,00,- Kč 
Cena vč. DPH: 80.502,51,- Kč 
Termín dodání Do 1. 11.2021 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Dodavatelem elektronicky 
Místo dodání: FF UK- LVT, nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel ne ní objednávkou vázán a 
dodavatel ne ní oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mft 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsfctl s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: 2 1. 10 2021 

Za objednatele: 
MUDr. Martina Novotná, ta 'emnice fakul 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupct"1 nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uvef·ejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupci'! či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měni t jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Za dodavatele : 



Číslo nabídky: 
52398103 

Zákazník: 
Univerzita Karlova 

 

Adresa: 
Fílosoficka fakulta 
nam. J. Palacha 2 
116 38 Praha 1 
Czech Republic 

Číslo zákazníka: 
CZ2001567 

Vážená paní, vážený pane  

Nabídka ze dne: 
19·1 0-2021 

Platnost nabfdky: 
30 Dnů 

Předpokladané datum 
dodáni: 
03-1 1-202 1 

Platební podmínky: 
30 dnu od fakturace 

Dei..L Technologies 

Obchodník: 
 Tel  

 Fax  

na základě našeho předcházejícího jednání Vám zasíláme nabídku na produkty a služby společnosti DELL. Děkujeme za 
projevenou důvěru našim produktům a doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě. V případě jakýchkoli dotazů nás prosím 
kontaktujte na výše uvedeném telefonním čísle . Těšíme se na další spolupráci. 

 
 

 

DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 • ChOdov 

IC: 452 72 808. upsaná 11 obchodnfm fejslllku 11oden6m Městským soudem 11 Praze dne 30.4. 1992, oddll C, vlotka 9231 Bankovnl spojenr: , 
 Varlabllnl Jymbol je trslo faktury, konslanlnl sym~ OIC: CZ45272808 



Číslo nabídky 52398103- Univerzita Karlova 

1 Cena a shrnutí 

Popis: Množství: Cena/ks: 

CZ GFX Freight Zero Cost 

Celkem CZ GFX Freight Zero Cost s Recyklační příspěvek 

CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION 
VMWA 

Celkem CS_Un iverzita_ACADEMIC BASIC 
SUPPORT/SUBSCRIPTION VMWA s Recyklační příspěvek 

CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION 
VMWA 

Celkem CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC 
SUPPORT/SUBSCRIPTION VMWA s Recyklační příspěvek 

CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION 
VMWA 

1 

1 

Celkem CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC 1 
SUPPORT/SUBSCRIPTION VMWA s Recyklační příspěvek 

CS_Univerzita_BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE 2 
VS 

Celkem CS_Univerzita_BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR 2 
VMWARE VS s Recyklační příspěvek 

CS_Univerzita_BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE 2 
VS 

Celkem CS_Univerzita_BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR 2 
VMWARE VS s Recyklační příspěvek 

Mezisoučet 

Doprava 

21% DPH (66.531 ,00 Kč) 

Celkem 

Obchodní podmínky nabídky, včetně ceny, jsou považovány za Důvěrné Informace Dodavatele. 

Obchodník:  
 

Celkem: 

66.531,00 Kč 

0,00 Kč 

13.971,51 Kč 

80.502,51 Kč 

Strana 2 z 11 OOll Technologies DELL Computer. spol. s r.o., v Parku 2325/1 6, 148 00 Praha 11 . Chodov 

tC: 452 72 808, zapsaná v obchodnlm rejstflku v edeném MěstskYm soudem v Praze dne 30.4. 1992, odd ~ C, vto!ka 9231 Bankovnl spojeni:  
Variabilnl symbol jo člslo faktury, konsWntnr 

symbol-  DIC: CZ45272808 



Číslo nabídky 52398103- Univerzita Karlova Obchodnfk·  
 

Objednací Informace 

Fakturační adresa: 
Univerzita Karlova 

Filosoficka fakulta 
nam. J. Palacha 2 
116 38 Praha 1 
Czech Republic 

Dodací adresa: 
Univerzita Karlova 

 
Filosoficka fakulta 
nam. J. Palacha 2 
116 38 Praha 1 
Czech Republic 

oo.LL Technologies DELL Computer, spol. s r.o., v Parku 2325/16, 148 00 Praha 11- Chodov 

IC: 452 72 808, zapsano\ v obdlodnrm re!stUku vodoném Méstským soudem v Praze dne 30.4. 1992, odd1l C. \llo1ka 9231 Bankovnl spojenr:
 Variab!lnl symbol je elslo faktury, konstantnl 

symbol -  OIC: CZ45272808 

Strana 3 z 11 



Čisto nabidky 52398103- Univerzita Karlova 

2 Podrobnosti nabídky 

OOll Technologies 

OOlLTecllnologies 

OOll Technologies 

OOlLTechnologies 

OOll Technologies 

OOll Technologies 

CZ GFX Freight Zero Cost 

CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC 
SUPPORT/SUBSCRIPTION VMWA 

CS_Un iverzita_ACADEMIC BASIC 
SUPPORT/SUBSCRIPTION VMWA 

CS_Univerzita_ACADEMIC BASIC 
SUPPORT/SUBSCRIPTION VMWA 

1 

CS_Univerzita_BASIC ,,, :•. ,; 
SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE 2 
VS 

CS_Univerzita_BASIC 
SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE 2 
VS 

Obchodník:  
 

OOLL TechnologieS DELL Computer, spot. s r.o .• v Parku 2325/16, 148 oo Praha 11- Chodov Strana 4 z 11 

IC: 452 72 808, zapsan-' v obchodnlm rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddll C, violka 9231 Bankovnl spoJeni:  
 Voriabllnl symbol je ersJo faktury, konstontnf 



Č fslo nabfdky 52398103- Univerzita Karlova Obchodník:  
 

3 Podmínky cenové nabídky 

Tato nabfdka bude v plfpadě, že Zákaznfk zadá objednávku na položky zahrnuté v cenové nabldce a Dodavatel tuto nabldku přijme, představovat smlouvu mezi subjektem 
předkládajfcím tuto cenovou nab ídku (,.Dodavatel") a subjektem, kterému byla cenová nabídka předložena ("Zákazník"), řídicí se níže definovanými rozhodnými 
podmfnkami. Není-li v tomto dokumentu uvedeno jinak, všechny ceny jsou uváděny bez DPH (která bude fakturována v zákonem stanovené sazbě) a platí po dobu třiceti dnů 
od data vystaveni této cenové nabfdky. Dodavatel si vyhrazuje právo tuto cenovou nabídku (a/nebo odpovfdajlcl nákup) zrušit, pokud dojde k chybnému naceněnf. Pokud 
Zákazník vyžaduje expresnl dodáni, budou účtovány další poplatky za dopravu. 

Rozhodné podmínky: Tato cenová nabfdka se spravuje: 

• samostatnou písemnou smlouvou mezi Zákazníkem (nebo přidruženou společností Zákazníka) a Dodavatelem (nebo plidruženou společností Dodavatele), pokud se 
výslovně vztahuje na položky uvedené v této cenové nabldce; 

nebo, pokud žádná taková smlouva neexistuje, plíslušnými podmínkami prodeje společnosti Dell, které jsou k dispozici: 

• pro komerční koncové uživatele: https://www.dell.cz/po<tnlinky 

• pro distributory nebo prodejce: https:l/www.dcll.com,1earn/czlcslczcorp1/terms-of.sale·reseller 

·pro zákazníky OEM: https://www.dell.com/learn/us/eniuscorp1/oem-terms 

• pro nabfdky cloudových služeb nebo nabfdky as-a-Service platí plfslušné podmínky cloudových služeb. uvedené v podmfnkách specifických pro nabfdku 
(http:/lwww.dell.com/offeringspecificterms). 

A 

• podmínky uvedené nebo odkazované v těchto dokumentech 
(souhrnně .,Rozhodné podmlnky"). 

Na různé produkty a služby v této cenové nabídce se mohou vztahovat odlišné Rozhodné podmínky. Rozhodné podmínky se použijí, pokud nebudou vyloučeny jinými 
smluvnlmi podmínkami zahrnutými v jakékoli dokumentaci odeslané Zákaznlkem Dodavateli, nebo podmlnkami, na které taková dokumentace odkazuje. 

Softwarové licence Dodavatele a popisy služeb: Použlvánl jakéhokoli softwaru Dodavatele Zákazníkem se spravuje li cenčn ími podmínkami připojenými k softwaru, nebo 
pokud podmfnky nejsou připojeny, Platnými podmínkami zveřejněnými na adrese t•ttps://www.Dell.com/eula. Popisy a podmínky standardních služeb pod značkou 
Dodavatele jsou uvedeny na adrese https://www.dell.com/serviceoontracts/global nebo, v pflpadě některých produktú infrastruktury, na adrese http://www.dellemc.comlen
us/customer-services/product-warranty-and-service-descriptions.htn>. 

Podmlnky specifické pro nabfdku, po dmlnky pro třetí st ranu a podmínky pro speci fický program: Použiti softwaru tletf strany Zákaznlkem se spravuje licenčnlmi 
podmínkami připojenými k softwaru. Určité produkty a služby pod značkou Dodavatele nebo třetfch stran uvedené v této cenové nabídce se spravuji dalšími konkrétními 
podmfnkami zverejněnými na adrese http://www.dell.com/offeringspecificterms 

Pouze v přfpadě opětovného prodeje: Pokud Zákaznlk kupuje položky uvedené v cenové nabldce za účelem opětovného prodeje, ať už samostatně, nebo jako součást 
lešení, je Zákazník povinen zahrnout příslušné licenční podmínky softwaru, podmínky služby a podmínky specifické pro nabídku do písemné smlouvy s koncovým uživatelem 
a na žádost Dodavatele o tom před l ožit plsemný důkaz. 

Pouze v přlpadě financováni: Pokud Zákaznlk hodlá ve spojeni s položkami uvedenými v cenové nabldce uzavřft se společnosti Dell Financial Services nebo s použitlm 
jiného zdroje financováni pledem schváleného Dodavatelem (.,Poskytovatel financováni ") leasingovou smlouvu nebo jinou dohodu o financováni (.,Dohoda o 
fi nancováni"), může o tom informovat Dodavatele a předa t mu objednávku. Dodavatel v takovém případě dodá položky uvedené v cenové nabídce Zákazníkovi a po 
potvrzeni od Poskytovatele financováni zašle fakturu Poskytovateli financováni. 

Pokud Zákaznik a Poskytovatel financováni uzavlou dohodu o financováni ve formě leasingu, na práva Zákazníka na použlváni produktú se ve vz1ahu Zákaznlka a 
Poskytovatele financováni spravuji podmínkami Dohody o financováni a ve vztahu Zákazníka a Dodavatele ujednáni Rozhodných podmínek, pokud nejsou v rozporu s právní 
povahou leasingu od Poskytovatele financováni třetf strany. To především znamená, že budou platit záruky, odškodněni, náhrady škody a omezeni odpovědnosti a, nenf-li v 
Dohodě o financováni uvedeno jinak, licenční podmínky uvedeně v Rozhodných podmlnkách, nebudou však platil podmínky tykajfcí se prechodu vlastnického práva, platby a 
práva na vráceni produktu. odstoupeni od smlouvy nebo vráceni peněz . Vyše uvedené bude považováno za plné sp lněn i jakékoli povinnosti Poskytovatele financováni 
přenést na Zákaznika výhody poskytnuté Dodavatelem. 

Pokud bude Dodavatel informován (Poskytovatelem financováni nebo Zákaznikem) o tom, že Zákaznik již nemá uzavřenou Dohodu o financování těchto položek, bude se 
transakce považovat za prodej a Zákazník zaplatf Dodavateli v souladu s Rozhodnými podmínkami. 

Elektronicky připojené podmínky a popi sy jsou na vyžádání k dispozici v papírové podobě. 

oo.l.L Technologies DELL Computer, spol. s r.o .. v Parku 2325/16, 148 oo Praha 11 . Chodov 

IC: 452 72 808. zapsaná v obchodnlm rejstllku vedenllm Městskjrn soudem v Praze dne 30.4. 1992. oddO C. oAotka 9231   
 Vat\a,bik\1 sy~jo t f51o faktury, kons{antnl 

symbol·  OIC: CZ45272808 

Strana 5 z 11 



Čislo nabídky 52398103 ·Univerzita Karlova Obchodnik:  
 

4 Obchodní podmínky společnosti Dell pro prodej výrobků & 
poskytování služeb podnikatelům v české republice pro 
jejich interní účely 

1. Úvod 

1.1. Tyto obchodní podmlnky (dále jen .Podmínky") upravují právnl vztahy mezi společnosti DELL Computer. spol. sr. o., se sidlem Praha 11 - Chodov, V Parku 2325/16, 
PSC 148 00, IC: 45272808, zapsanou v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9231, jako prodávajícím a poskytovatelem souvisejících 
služeb (dále jen "Dell") na straně jedné a podnikatelem, který kupuje zboží a přijímá služby (výhradně) pro své interniučely jako jejich koncový uživatel · tedy nikoliv za učelem 
dalšlho prodeje (dále jen "Zákaznik"), na straně druhé. 

1 .2. Právni vztahy mezi společnosti Dell a Zákaznikem jsou podřízeny těmto Podmínkám, Objednaci dokumentaci a Servisnl dokumentaci Uak jsou definovány nlže), 
které společně utváří právně závaznou smlouvu mezi Zákazníkem a společnosti Dell (dále jen .Smlouva"). V případě rozporů mezi uvedenými dokumenty, se tyto dokumenty 
použiji v tomto pořad I (ustanoveni dfíve uvedených dokumentů mají přednost před ustanoveními později uvedených dokumentů) : 1. Objednacl dokumentace, 2. Servisnl 
dokumentace a 3. tyto Podmínky. 

1.3. Na vztah mezi společnosti Dell a Zákaznlkem se nevztahuji žádné jiné smluvnl podmínky, ar již vydané společnosti Dell či Zákazníkem, nevyplývá-li z ustanoveni 
těchto Podmínek jinak či pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak 

1.4. Obchodní zvyklosti zachovávané při poskytováni plněni dle těchto Podminek nemaji pfednost před ustanoveními zákona, jež nemaji donucující povahu. 

2. Definice 

.Důvěrná informace" znamená a zahrnuje veškeré informace poskytnuté smluvnl stranou, které nejsou obecně veřejně známé, např. software, produktové plány, ceny, 
marketingové a obchodní informace, seznam zákazníků , .know-how" nebo obchodní tajemství. a které jsou označeny za důvěrné, nebo z okolnosti vyplývá, že by s nimi mělo 

být nakládáno jako s důvěrnými. 
.Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb" znamenajl hmotné i nehmotné materiály včetně zpráv, studil , základních scénáfů , kreseb, závěrů. manuálů, procedur a 
doporučeni vyhOtovených Dellem, jeho dodavateli či poskytovateli licence při poskytováni Služeb . 
• Výrobky Dell" znamenajl IT hardware, software a podobné výrobky a služby opatřené logem Dell nebo prodávané pod značkou Dell včetně jejich součásti. Výrobky Dell mimo 
jiné nejsou (1) Výrobky třetich stran a (2) součásti přidané či spojené s Výrobky Dell buďto po jejich dodáni Zákazníkovi nebo v rámci Dell Custom Factory lntegration 
Service . 
• Práva duševního vlastnictvi" znamenaji a zahrnuji práva k patentům, autorská práva, práva k databázím, práva k průmyslovým vzorům, ochranné známky, doménová jména. 
metatagy, užitné vzory, práva k neregistrovaným průmyslovým vzorům nebo pfihlášky k nim; dále se jedná o jakákoli průmyslová práva či práva duševnlho vlastnictví 
registrovaná kdekoli ve světě a jakákoli práva duševniho vlastnictvl ke know-how, dokumentaci a technikám asociovaným k Dodávkám v souvislosti s poskytováním Služeb 
nebo Materiálů . 
• Materiály" znamenajl veškeré nehmotné složky tvoří cl součást Výrobků, Servisních služeb, Softwaru, Dodávek, jako jsou texty, grafická znázornění, loga, ikony, obrázky, 
zvukové klipy, informace, data, fotografie. grafy, videa, písma, hudba, zvuky a software . 
• Objednacl dokumentace" znamená nabldku a/nebo potvrzeni objednávky a/nebo fakturu poslané společnosti Dell Zákazníkovi, v nichž jsou popsány Výrobky, Software a 
Služby nabývané Zákaznlkem podle Smlouvy, a dále Ceny, platební podmínky a další ujednáni. 
. Ceny" znamenají ceny Výrobků, Softwaru a/nebo Služeb včetně poplatků stanovených v bodě 3.2 . 

• Výrobky" znamenají počitačovy harciwar<> a s nim související výrobky dodané Dellem Zákaznlkovi na zakladě Smlouvy . 
• Siužby"rServisní služby" znamenajl služby poskytované Dellem, jak jsou popsány v Servisnl dokumentaci . 
• Popis Servisních služeb" znamená popis servisních služeb uvedený na webových stránkách www.dell.cz 
.Servisní dokumentace" znamená Popis Servisních služeb uvedený na webových stránkách www.dell.cz, Specifikaci pracl a jakékoli dalšl vzájemně odsouhlasené dokumenty 
popisujlcl Servisnl služby, Software nebo Dodávky v souvislosti s poskytován lm Služeb. 
"Software" znamená jakýkoli software, knihovnu, utilitu, nástroj, nebo jiný počítačový či programovací kód, ve formě strojového (binárního) kódu nebo zdrojového kódu. a dále 
souvisejlcí dokumentaci, poskytnutou Dellem Zákaznlkovi. Software zahrnuje software (1) poskytnutý Dellem a instalovaný na Zákaznikův hardware či jiné zaflzenl, nebo (2) 
Dellem zpřístupněný a Zákaznikem dosažitelný prostfednictvim internetu či j iného dálkového prost1edku Uako jsou webové stránky, portály, nebo jiná síťová lešení) . 
• Specifikace pracl" znamená jakoukoli vzájemně odsouhlasenou specifikaci prací týkajicl se konkrétnich Servisnlch služeb a/nebo Dodávek v souvislosti s poskytnuUm 
služeb, sjednanou mezi Zákazníkem a Dellem . 
• Výrobky třeUch stran· znamenajl jakékoli výrobky, software či služby, které nenesou značku Dell. 

3. Objednávky, ceny, platby 

3.1. Jakékoli nabldky společnosti Dell jsou platné a účinné po dobu 15 dnů ode dne doručeni Zákaznlkovi pokud dokument obsahujicl nabídku nestanov! jinak. 
Nabídkové ceny Deltu nezahrnuj i daň z přidané hodnoty a ani jiné daně, poplatky a přepravní náklady, pokud dokument obsahující nabídku nestanoví výslovně jinak. Takové 
poplatky hradí Zákaznlk nad rámec nabidkové ceny a mohou být uvedeny v Objednací dokumentaci jako samostatné položky. 

3.2. Ceny Výrobků, Softwaru a Servisnlch služeb budou stanoveny v Objednacf dokumentaci a/nebo v Servisnl dokumentaci. V pfipadě dodávek po částech či ve fázích 
může v průběhu dodávek Dell upravit Ceny za Výrobky, Software či Služby v závislosti na změnách ve směnných kurzech, daních, jiných poplatcích, nákladech na přepravu a 
pořizovaclch nákladech a dodat zboží za takto upravenou cenu. 

3.3. Platba Ceny musí být Dellem obdržena před odesláním Výrobků, nebo poskytnutím Software či Servisních služeb Zákazníkovi nebo. pokud se tak smluvní strany 
plsemně dohodnou, ve lhůtě uvedené v Objednacl dokumentaci, nebo, v přlpadě neuvedeni lhůty v Objednací dokumentaci, ve lhůtě 30 dnů od vystaveni faktury. Platba bude 
provedena na učet specifikovaný Dellem (může se v průběhu času měnit) . Platební podmínky poskytované Zákazníkovi závisej! na kontrole platební historie Zákazníka 
Dcllem. V případě prodlenl Zákaznlka s platbou vznikne Deltu nárok na úhradu úroků z prodfenl ve výši úroků z prodlenl stanovené platnými právnlmi předpisy občanského 
práva pro rozhodné období zvýšené o 3 procentní body. V pfipadé prodlení Zákazníka v jakékoli části platby Deltu (bez ohledu na jakákoli další práva Deltu, především práva 
na náhradu škody) je Dell oprávněn zrušit či pozastavit své plněni na základě Smlouvy nebo jakékoli objednávky včetně pozastaveni dodávek Výrobků a/nebo Softwaru a 
pozastavit poskytováni Servisních služeb, až do doby dosažení dohody upravující platbu či ůvěr uspokojující požadavky Deltu. Dell je oprávněn fakturovat samostatně za 
jednotlivé části objednávky. 

3.4. Nebude-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak, nebo nebude-li vyplývat jiná povinnost z právních předpisů. je Zákaznlk povinen hradit všechny sjednané platby v 
plné výši, bez jakýchkoliv srážek či zápočtů. 

4. Změny Výrobků, Softwaru nebo Služeb 

Zákazník bere na vědomí, že specifikace zboží a služeb nabízených společností Dell se může v obdobl od objednávky Zákazníkem do dodání Výrobků, Softwaru či poskytnutí 
Servisnlch služeb Dellem změnit. Pro takový prlpad Zákaznlk souhlas! s Hm, že dodané Výrobky, Software či Servisnl služby se mohou mírně odlišovat od těch. které byly 
objednány, za předpokladu, že splnl či předči ve všech podstatných ohledech funkčnost a výkon původně objednaných Výrobků, Softwaru či Servisních služeb. 

OOll Technologies DELL Computer, spol. s r.o., v Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 . Chodov 

IC: 452 72 803, zapsaná v ob<:hOdnfm rejstll'ku veden4Jm Městským $0Udem v Pr•to dne 30.4. 1992, oddO C, vlotk.a 9231 8ankovnl spojeni: 
VMabilnl symbOl Je člsk> lak lUl}', konstanlnl 

sym~ •  DIC: CZ45272808 

Strana 6 z 11 



Čfslo nabídky 52398103- Univerzita Karlova Obchodnlk:
 

S. Dodání Výrobků, výhrada vlastnictví, odpovědnost za vady 

5.1. Dell dodá Výrobky na místo specifikované v Objednacl dokumentaci. Terminy dodáni uvedené v Objednací dokumenlacl jsou orientačn í a nejsou závazné. V případě. 
že Dell nebude schopen dodat Výrobky v termínu uvedeném v Objednacf dokumentaci. informuje Zákazníka bez zbytečného odkladu o novém předpokládaném terminu 
dodáni. V případě. že termln dodáni nebude v Objednaci dokumentaci uveden, bude dodávka provedena v přiměřené době vzhledem k povaze Výrobku a k místu dodání. 
Dodávka Výrobků může být provedena po částech a Zákaznlk nemá v takovém plipadě nárok na náhradu zvýšených nákladů spojených s částečným dodánim. V pflpadě, že 
Výrobek nebyl dodán ve sjednaném terminu, Zákaznlk o této skutečnosti pisemně informuje Dell do 7 dnů od uplynuti terminu. 

5.2. Nebezpečf vzniku škody pfecházl na Zákaznlka či jeho zástupce okamžikem dodáni Výrobků. Výrobky zůstanou ve výlučném vlastnictví Dellu až do úplného 
zaplacení Ceny za Výrobky. Úplným zaplacením této Ceny Výrobky přejdou do vlastnictví Zákazníka. V případě zaplaceni Ceny před dodáním Výrobků Zákazníkovi přejde 
vlastnické právo k Výrobkům na Zákaznika okamžikem dodáni Výrobků. Pokud budou Výrobky dodány Zákazníkovi před úplným zaplacen lm Ceny, do obdrženi platby Dellem 
v plném rozsahu bude Zákazník (1) opatrovat Výrobky s pečlivosti odpovídající povaze věci, (2) bude uchovávat Výrobky (bez nároku na úhradu nákladů Dellem) odděleně od 
ostatnlho Zékaznlkova zbožl či zbožl třeli osoby takovým způsobem, aby je bylo možné okamžitě identifikovat jako majetek Dellu, (3) nezničí , neučin l nečitelným či nejasným 
obal Výrobků či identifikační značku umístěnou na Výrobcích či vztahující se k nim, (4) bude Výrobky udržovat v dobrém stavu a zajisti jejich pojištěni ve prospěch Dellu v 
rozsahu jejich plné ceny proti poškozeni, zničeni a ztrátě či dalšlm rizikům dle pliměřených požadavků Dellu. Na základě žádosti Zákazník Dellu před lož! pojistnou smlouvu. 
Zákaznlk poskytuje Dellu, jeho zástupcům a zaměstnancům neodvolatelné právo ke vstupu v provoznlch hodinách Zákaznlka do prostor, ve kterých Výrobky jsou nebo 
mohou být uchovány, a to bez předchozího oznámeni za účelem provedeni inspekce, čl, v případě zániku Zákazníkova práva držby Výrobků, jejich zpětného plevzeti. Dell 
bude v případě, kdy vlastnické právo k Výrobkům nepfejde na Zákaznlka z důvodů na straně Zákaznlka, oprávněn uplatnit proti Zákaznikovi nárok na zaplaceni ceny za 
Výrobky bez ohledu na skutečnost, že vlastnictví k Výrobkům nepřejde na Zákazníka. 

5.3. Zákazník je povinen prohlédnout Výrobky co nejdlive po jejich odevzdáni a přesvědčit se o jeho vlastnostech a množstvl. Veškeré vady, které mohl při prohlídce a 
dostatečné péči zjistil je povinen oznámit Deltu bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě sedmi dnů od dodáni Výrobků. O skrylých vadách je Zákaznlk povinen informovat 
Dell bezodkladně poté, co je mohl při dostatečné péči zjistil, nejpozději však do konce záručnl lhůty. 

5.4. V pflpadě, že Zákaznlk nesplní některou z povinnosti dle předchozího odstavce, považuji se dodané výrobky za bezvadné. V připadě, že budou vady fádně a včas 
uplatněny, je Dell je povinen odstranit vady podle své volby buď opravou nebo dodáním nové věci nebo dodáním chybějíc í věci. 

5.5. Bez ohledu na výše uvedené je Dell odpovědný za vady Servisnlch služeb a Dodávek v souvislosti s poskytovánlm Služeb spočívajících v rozporu se Servisní 
dokumentaci. Tato odpovědnost je však omezena v rozsahu odpovfdajlclm omezeni odpovědnosti za záruky za jakost dle odst. 9.2 a 9.3 těchto podmlnek. 

5.6. Bez ohledu na výše uvedené je Delt rovněž odpovědný za vady Software Dell, v jejichž důsledku nebude po dobu 90 dnů od dodáni ve všech podstatných ohledech 
funkčnl podle relevantnf specifikace za předpokladu, že (1) Zákaznlk oznáml Deltu vady Softwaru do 14 dnů ode dne zjištěni vady. nebo ode dne, kdy Zákaznlk chybu či vadu 
měl objevit, a (2) Zákazník poskylne Dellu zdokumentované pliklady takových chyb či vad. Odpovědnost za vady se nevztahuje na drobné závady funkčnosti Software. Dell je 
povinen odstranit vady opravou Software Dell tak, aby byl Software Dell funkčnl ve všech podstatných ohledech podle relevantnl specifikace. Pokud taková oprava nenl 
možná, odpovědnost Dell za vady zaniká. Tato odpovědnost je však omezena v rozsahu odpovldajícim omezeni odpovědnosti za záruky za jakost dle odst. 9.2 a 9.3 těchto 
podmínek. 

5.7. Pokud z jakéhokoli důvodu Zákazník odmltne akceptovat dodávku Výrobků v pllpadě, že jsou Výrobky plipraveny k dodáni, nebo pokud Dell nemůže Výrobky dodat, 
protože Zákaznik neposkytl vhodné pokyny, dokumenty, licence či autorizace nebo jinou potřebnou součinnost, budou tylo Výrobky považovány za doručené okamžikem, kdy 
byl Dell připraven Výrobky dodat, nebezpečí vzniku škody plejde tlmto okamžikem na Zákaznlka (včetně škody způsobené nedbalosti Dellu) a Delt bude oprávněn 

5. 7 .1. uschovat Výrobky do skutečného dodáni, přičemž Zákazník ponese všechny souvisejíc! náklady a výdaje (včetně nákladů na skladování a pojištěni bez jakéhokoli 
omezeni); nebo 
5. 7.2. prodat Výrobky za nejlepší dosažitelnou cenu a (po odečteni všech přiměřených skladovacfch a obchodních nákladů) vyúčtovat Zákazníkovi rozdíl mezi Cenou za 
Výrobky a cenou, za kterou Dell Výrobky skutečně prodal. 

5.8. Smluvnlúprava odpovědnosti za vady, obsažená v těchto podmínkách (v tomto I dalšlch článclch) vylučuje úpravu Obsazenou v obecně z<!vazn~ch právnlch 
předpisech, a to v rozsahu, v němž to platné právn í předpisy umožňuji. 

OO.f..L Technologies DELL Compute r , spol. s r.o., v Parku 2325/16, 148 oo Praha 11 _Chodov 

IC: 452 72 808, zapsaoA v obehodnfm roJstl();;u vedeném M6$tským soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddll C. vkl!k.a 9231 Bankovnl spofonl:  
 Varlabllnl symbol je tEslo faktury, konstantnf 

symbol ·  OIC: CZ45272808 

Strana 7 z 11 



Číslo nabídky 52398103- Univerzita K arlova 
Obchodník:  

 

6 . Služby a Software poskytnuté Dellem v sou v i s losti s poskytováním Servisních služeb & Dodávek v souvis losti s poskytováním 
Služeb 

6.1. Dell poskytne Servisní služby nebo Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb v souladu se Servisní dokumentaci. Dell je oprávněn navrhnout obnoveni či 

prodlouženi již poskytnuté licence k Software či již poskytovaných Servisnlch služeb odesláním faktury Zákaznlkovi, nebo na základě předchozlho oznámeni pokračovat v 
poskytováni Servisních služeb nebo zpřlstupněni Softwaru Zákazníkovi. Má se za to, že Zákazník souhlasí s obnovením či prodloužením poskytování Servisních služeb či 

licence k software pokud (i) zaplatí obdrženou fakturu ve lhůtě splatnosti (íi ) využívá Servisnl služby či bude pokračovat v použlváni Softwaru. 

6.2. Veškerá práva duševního vlastnictví spojená s Materiály a Dodávkami v souvislosti s poskytováním Služeb náleží Dellu, jeho dodavatelům a poskytovatelům licencí, 
vyjma ve Smlouvě výslovně uvedených práv a nenl-li v těchto Podmínkách uvedeno jinak, Zákazník k nim nezískává žádná oprávněni. 

6.3. Za předpokladu zaplaceni ceny za Servisnl služby v plném rozsahu poskytuje Dell Zákaznlkovi nevýlučné , nepostupitelné. bezplatné právo k používáni Materiá l ů a 
Dodávek v souvislosti s poskytováním Služeb, a to výhradně (1) v zemi/zemích, kde Dell Zákazníkovi poskytuje Servisní služby, (2) pro interní potřeby a (3) v rozsahu 
nezbytném k dosaženi cíle sledovaného poskytnutím Servisních služeb, jak je stanoveno v Servisních dokumentech. 

6.4 . Dell může zrušit či pozastavit poskytnuti Servisních služeb či přístup Zákazníka k Softwaru poskytnutého Dellem v souvislosti s poskytnutlm Servisních služeb v 
přlpadě, že je k tomu Dell povinen (1) na základě platných právních předpi sů, (2) na základě soudního rozhodnutí, nebo (3) na zák ladě přesvědčivých informací, podle 
kterých Dell dospěje k závěru, ze Zákazník (nebo Zákazníkovi uživatelé) jsou zapojeni do podvodných či jiných ilegálních aktivit v souvislosti se Smlouvou. O takovém zrušeni 
či pozastaveni poskytováni Servisních služeb a jeho důvodech Dell plsemně informuje Zákazníka, 

6.5. V souvislosti s poskytováním Servisnlch služeb Dellem může vyvstat potřeba provedeni plánovaných či neplánovaných oprav, údržby, dálkových oprav či aktualizací 
Softwaru, který je instalován na Zákazn íkově počítačovém systému/systémech (dále jen "Údržba"), přičemž může být dočasně snížena kvalita poskytovaných Služeb, nebo 
může být Software částečně či úplně vyřazen z provozu. Z důvodu snížení kvality či p/erušenl provozu Softwaru či Služeb v průběhu Údržby nevznikne Zákaznlkovi nárok na 
zaplaceni jakýchkoli poplatků ani náhrady škody. 

6.6. Zákazník bere na vědomi a souhlasí s Um, že činnost a dostupnost systému použivaného k pfistupu a souč innosti se Softwarem poskytnutým DeJlem v souvislosti s 
poskytováním Služeb (včetně telefonnlch a počítačových sili a internetu) nebo přenos informaci může být nepředv idatelný a může někdy interferovat s nebo bránit v přístupu 
k používáni nebo činnosti Softwaru. Dell neodpovldá za žádnou takovou interferenci se Softwarem, stejně tak za žádné omezení Zákazníkova přístupu, užíváni nebo či nnosti 

Softwaru. 

6.7. V průběhu poskytováni Servisních služeb, nebo v souvislosti s užíváním Softwaru poskytnutým Dell v souvislosti s poskytováním Servisních služeb, může vyvstat 
potřeba Dellu k opatřeni , získání či shromáždění dat či informaci včetně specifických systémových dat (dále jen "Data"). Zákazník poskytuje Dellu nevýlučnou, ce losvětově 
použitelnou, bezplatnou, časově neomezenou a neodvolatelnou licenci: 

6.7.1. k použiti, kompilaci, distribuci, zobrazeni, uchováván i, zpracováni, reprodukci či derivaci Dat výlučně pro účely stanovené v bodu 6 .7.; 
6.7.2. k shromáždění Dat s dalšími daty pro anonymní využiti při marketingových a obchodních aktivitách Dellu; a 
6. 7 .3. právo k pořizováni kopií a uchování těchto Dat na serverech De ll u (nebo serverech jeho dodavatelů) po dobu platnosti této Smlouvy, V přlpadě, kdy k poskytnuti 
licence k Datům dle bodu 6.7. je dle platných právních předpisů potřeba zvláštního písemného souhlasu či ujednáni, Zákazník se zavazuje takový souhlas či ujednán i 
podepsat bez zbytečného odkladu poté, co o to bude Dellem požádán. 

6.8. Zákaznlk prohlašuje a zaručuje se za to, že si zajistil veškerá práva, povolení a souhlasy potřebné pro použiti a přenos Dat v rámci státu, ve kterém má sídlo , i mimo 
něj v souvislosti s poskytováni Servisních služeb Dellem nebo použlvánlm Softwaru Zákaznlkem, 

7. Servisní s lužby 

7.1. V připadě, že Servisní služby zahrnuji pouze opravu Výrobků Dell, budou tyto Služby poskytnuty v rozsahu nezbytném k opravě vad materiá l ů či konstrukce 
jakýchkoli Výrobků podle této Smlouvy. Preventivnlúdržba neni ve Smlouvě zahrnuta. Dell není povinen provádět opravy vad Výrobků Dell způsobených Softwarem nebo 
použitim Výrobků třetich stran Zákazníkem. Pokud tak není výslovně stanoveno v Servisní dokumentaci, Servisní služby nezahrnují opravu Výrobků či součástí Výrobků, které 
byly poškozeny v důsledku (1) činnosti vykonané jakoukoli jinou osobou než Dellem nebo jeho zástupcem, (2) nehody, nesprávného použiti, či zneužití Výrobku či jeho 
součásti (např. a nikoli výlučně, použiti nesprávného napětí či pojistek, použiti nekompatibilních zařízeni nebo příslušenství , nesprávné či nepostačuj ici ventilace, nedodrženi 
pokynů k používáni) jakoukoli jinou osobou než Dellem nebo jeho zástupcem, (3) přesunu Výrobku z jedné zeměpisné lokality do jiné nebo převodu z jedné osoby na jinou, 
(4) přlrodní události, včetně , nikoli výlučně, blesků , povodní, tornád, zemětřeseni či hurikánů. Součást i použité pro opravu či servis Výrobků mohou být nové, rovnocenné k 
novým nebo opravené. 

7.2. Zákazník uděluje Dellu oprávněn i k použiti a přís tupu k jakýmkoli zařízením v rozsahu nezbytném k řádnému poskytnuti Servisních služeb požadovaných 
Zákazníkem, včetně, nikoli výlučně, oprávnění k pořizování kopii, uchovávání, přeinstalováni, vytvářen i záloh systému či dat. Zákazník poskytne Dellu součinnost při obraně 
proti nároku a poskytne Dellu odškodněni a potvrdí neporušeni práva Dellem v případě jakéhokoli uplatněni nároku či žaloby třetí strany plynoucí z nesplnění Zákazníkovy 
povinnosti poskytnout takovou autorizaci (včetně, nikoli vý lučně, obstaráni řádné licence, Práv duMvnlhO vlastnictvl, nebo jakýchkoli jiných povoleni, regu lačn ích certifi kátů, 

nebo povoleni souvisejících s technologií, softwarem, nebo jiných součásti). 

8 . Software 

8.1 . Poskytovaný Software je předmětem samostatné softwarové licenční smlouvy, jež tvoři součást softwarového média, a jakýchkoli produktových průvodců, operační 
manuálů, nebo jiných dokumentů poskytnutých Zákazníkovi v průběhu instalace Softwaru. 

8.2. V případě neposkytnuti licenčních podmínek společně se Softwarem Dell poskytuje Zákazníkovi nevýlučnou l icenci k p řístupu a použiti Softwaru poskytnutého 
DeJlem. Software poskytnutý či zpřístupněný Zákazníkovi Dellem v souvislosti s poskytnutím Servisních Služeb může být používán pouze po dobu poskytovaní Servisních 
služeb a pouze pro účely dosaženi cllú Servisních služeb Zákazníkem. 

8.3. Pro Software poskytnutý Dellem v souvislosti s poskytnutím Servisních služeb se uplatni následujici pravidla: 
8.3.1. Zákaznik nesmí: (1) rozmnožovat Software Uinak než způsobem nezbytným pro řadné čerpáni Servisnich služeb), mimo jiné pořizovat založnl kopie, měnit Software 
či do něj jinak zasahovat, udě l it oprávněn i k užiti Software (ve formě licence či podlicence) postoupit licenci nebo jinak přenést či zatížit Software; (2) použít Software pro 
účely smlouvy o managed services; (3) použít vět ší počet přístupových licencí k Softwaru současně pro další uživatele, stanoviště , nebo pfesáhnout jiná kritéria uvedená v 
Servisní dokumentaci. 
8.3.2. Zákazníkovi se výs lovně zakazuje (1) pokusit se použít či získat neauto rizovaný přístup k síti či zařízen i Dellu nebo třeli strany; (2) pokusit se prozkoumat, skenovat 
nebo testovat zranitelnosl Softwaru nebo systému, účtu, nebo sítě Dellu či jakéhokoli zákazníka nebo dodavatele Dellu; (3) zasahovat nebo se pokusit zasahovat do připojen i 

jakýchkoli uživate l ů nebo s ítě; (4) odesílat nevyžádanou či obchodní poštu; (5) omezovat, bránit nebo jinak zasahovat do možnosti jiné osoby, bez ohledu na úmysl, úče l nebo 
znalost, používat či jinak získat užitek ze Softwaru (vyjma nástrojů s bezpečnostními funkcemi): (6) omezovat, bránit, zasahovat či jinak narušit, nebo způsobit zhoršení kvality 
výkonu jakéhokoli zařízeni Dellu (či dodavatele Dellu) používaného k poskytování Servisních služeb. 

8.4. Zákazník poskytuje Dellu, nebo Dellem pověřenému zástupci, právo k prověření používaní Softwaru během běžných pracovních hodin. Zákazník poskytne v případě 
takové prověrky součinnost a poskytne přiměřený přístup ke všem záznamům souvisejícím s používáním Softwaru. Prověření bude provedeno v rozsahu nezbytném k 
ověřeni dodrženi podmínek pro používáni Softwaru podle této Smlouvy Zákazníkem. 

oo.L,L Technologies DELL Compu ter, spol. s r.o., v Parku 2325/16, 148 oo Praha 11 - Chodov 

IC: 452 72 808, zapsaná v obchodnlm rejstllk.u vedeném Městským soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddn C, vlo!ka 9231  
 Voriabiln l symbol je tfslo faktury. konstantnf 

symbol -  OIC: CZ-15272808 

Strana 8 z 11 



Číslo nabídky 52398103- Univerzita Karlova 
Obchodnik:  

 

9. Záruka 

9.1. Záruka za jakost Výrobků a náhradních dílů 
9.1.1. V rozsahu specifikovaném niže poskytuje Oell záruku za jakost za to, že (1) Výrobky budou po dobu 12 měslců od data fakturace (dále jen .Záručni doba") způsobi lé 
k použiti pro obvyklýúčet a za to, že (2) náhradní díly Oellu budou bez vad po dobu 90 dnů od dodáni nebo po zbytek Záručn í doby, pokud je tato delší. Zákazník je povinen 
oznámit vadu plsemně společnosti DeJl do 7 dnů od okamžiku, kdy vadu zjistil, nejpozději však do konce Záručnf doby. 
9.1 .2. Výrobky, ve vztahu k nimž byla řádně uplatněn záruka za jakost, DeJl dle své volby opravl nebo vymění. Pokud DeJl přistoupi k výměně Výrobku nebo jeho části , 
dodá DeJl náhradnf Výrobek nebo součást Zákaznlkovi na vlastni náklady na adresu, kam byly Výrobky dodány. Vlastnické právo vyměněným Výrobkům či součástem (pokud 
bylo převedeno na Zákaznlka ). bude znovu převedeno na Dei I. Zákazník je povinen poskytnout DeJlu k přebráni vyměněných Výrobků či součásti potřebnou součinnost. 
Pokud nebude polřebná součinnost v přiměřené lhůtě poskytnuta, je DeJl oprávněn požadovat po Zákazníkovi finančn í náhradu za Výrobky a součásti, které nemohl převzít. 

9.2. Jakákoliv záruka dle tohoto článku 9 a rovněž odpovědnost za vady dle čl. 5 těchto Podmínek, se neuplatni v případě 
9.2.1 . vad vzniklých v důsledku běžného opotřebeni, úmyslného poškozeni, nedbalosti, nestandardnich pracovnich podmfnek, postupu v rozporu s pokyny DeJlu (ústnimi i 
písemnými), nesprávným užíváním nebo úpravou, modifikaci, přizpůsobením nebo opravou Výrobků a/nebo Softwaru bez souhlasu DeJlu; 
9.2.2. pokud Cena za Výrobky a/nebo Software nebyla plně splacena ve lhůtě splatnosti; 
9.2.3. v případě Výrobků, Software, součásti a materiálů Dodávek v souvislosti s poskytovánim Služeb, které nebyly vyrobeny DeJlem - v tomto přlpadě může zákaznlk 
uplatnit práva ze záruky pouze v rozsahu, v jakém záruku poskytne výrobce či dodavatel DeJlu; 
9.2.4. jakéhokoli Softwaru, Dodávek v souvislosti s poskytovánlm Služeb a Výrobků vyrobených nebo poskytnutých DeJlem podle Smlouvy v souladu s jakýmkoli designem, 
specifikaci, pokyny nebo doporučenlml udělenými Zákazníkem DeJlu; a/nebo 
9.2.5. dalšího používáni Výrobků a/nebo Softwaru Zákaznikem po uplatnění záruky. 

9.3. DeJl ne poskytuje záruku za to, že Výrobky, Software, Dodávky nebo Servisní služby budou funkční (1 ) s určitou konfiguraci, která nebyla poskytnuta DeJlem, nebo (2) 
k dosaženi určitého výsledku, a to i v případě, že konfigurace nebo výsledek byly předmětem jednáni s DeJlem. 

10. Povinnost nahradit újmu 

10.1 Vznikne-li Zákaznikovi v důsledku porušeni smluvnlch povinnosti ze strany DeJlu škoda na majetku, je DeJl povinen nahradit pouze skutečnou škodu (nikoliv škodu 
následnou či ušlý zisk), nejvýše však do výše 125% Ceny. 

10.2 Pro vy loučení pochybnosti neni DeJl povinen nahradit Zákazníkovi zejména: 

'1 jakýkoliv ušlý zisk, příjem nebo výnos; 
Ll škodu na Zákazníkově systému (systémech) nebo sítích; 
Cl ztrátu, znehodnoceni nebo škodu na datech nebo softwaru; nebo 
] škodu vzniklou v dusledku potřeby obnoveni dat nebo programu. 

10.3 Bez ohledu na omezeni stanovená v předchozích odstavcích je DeJl povinen nahradit v plném rozsahu újmu způsobenou člověku na jeho přirozených právech 
(napřlklad újmu na zdraví a životě) a újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

10.4 DELL neni povinen nahradit či odčinit jakoukoliv újmu pokud nesplněni jeho smluvnlch povinnosti: 
· ; dočasně či trvale zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vů l i DeJl; nebo 
.J pokud bylo nesplněni povinnosti DeJl způsobeno jednáním Zákazníka či nedostalkem součinnosti z jeho strany; nebo 
u pokud byla újma způsobena nesplněn lm povinnosti Zákaznika stanovené pravnimi předpisy vydanými za účelem předcházeni vzniku škody nebo omezeni jej lho 
rozsahu; nebo 
w pokud Zákazník neučinil opatřeni potřebná k odvrácenlškody nebo k jejfmu zmlrněnl . 

11. Vysoce rizikové aktivity 

Zákazník bere na vědomí, že Výrobky, Software, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb a Servisní Služby nebyly vyvinuty a nejsou určeny k použiti v prostředích 
vyžaduj icich zabezpečeni proti selháni, včetně , nikoli výlučně, provozu v jaderných zařizenlch, letecké navigaci nebo komunikačnich systémech, kontrole letového provozu, 
zbrojních systémech, zařlzenlch pro záchranu života, nebo pro jiná využiti, při kterých by selhání Výrobků, Softwaru, Dodávek v souvislosti s poskytovánlm Služeb nebo 
Servisních služeb mohlo přlmo vést k smrti , zraněni, nebo vážné fyzické či majetkovéújmě (dále jen .Vysoce rizikové aktivity"). Dell výslovně odmltá jakoukoli výslovnou či 
odvozenou odpovědnost za nezpůsobilost při Vysoce rizikových aktivitách. 

12. Důvěrnost 

Každá smluvní strana musi se všemi důvěrnými informacemi zlskanými od druhé smluvní strany nakládat tak, jak by běžně nakládala se svými důvěrnými informacemi, avšak 
nikdy s menšlm stupněm ochrany, než jaký vyžaduje péče řádného hospodáře. 

13. Odpovědnost za porušení práv duševního vlastnictvi 

13.1. Pokud dojde k porušeni prav duševního vlastnictvl třetích osob v důsledku řádného užívaní plněni poskytovaného společnosti DeJl Zákazníkovi dle Smlouvy v zemi, 
do které společnost DeJl dodala plněni, je spo lečnost DeJl povinna (dle své volby) (1) zajistit pro zákazníka potřebné oprávněni k tomu, aby zákaznik mohl řádně užívat 
poskytnuté plněn i; (2) upravit poskytnuté plněni tak, aby nadále neporušovalo práva duševnlho vlastnictvl; (3) nahradit poskytnuté plněni plněn lm právně bezvadným; nebo 
(4) vrátit zákazníkovi Cenu či její část odpovídající dosud nevyčerpaným vadným Servisním službám a/nebo ceně Výrobku, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb 
nebo Software. Výše uvedené povinnosti má spo lečnost DeJl pouze za předpokladu, že bez zbytečného odkladu od uplatněni nároku třeli osoby (dále jen .PDV Spoť') o 
tomto informuje společnost Dell. 

13.2. Společnost Dell neni odpovědna na porušeni práv duševního vlastnictví třetích osob (a ne ni tedy povinna postupovat dle odst. 13.1) pokud, k porušeni duševního 
vlastnictví dojde v důsledku (1) úprav plněni poskytnutého společnosti DeJl, které nebyly provedeny společnosti DeJl nebo jejlm jménem; (2) užitim plnění poskytnutým 
společnosti DeJl ve spojeni s jinými výrobky. software a službami, v důs ledku kterého došlo k porušeni práv duševnlho vlastnictvl; nebo (3) postupu DeJlu v souladu s 
písemnou specifikaci Zákazníka nebo pokyny, včetně začleněni jakéhokoli softwaru nebo jiného materiálu nebo postupu poskytnutého nebo požadovaného Zákazníkem. 

13.3. Bod 13.1 stanoví jediné a výhradní nároky Zákazníka vůči společnosti Dell v souvislosti s PDV Spory. 

13.4. Zákazník je povinen předcházet veškerým nárokům vzneseným třetími stranami (včel ně státu) vůči společnosti De ll v důsledku jeho jednáni, zejm. z důvodu , že (1) 
Zákazník nebyl čl neni oprávněn k užiti práva duševnlho vlastnictvl či neni držitelem práva duševního vlastnictvl čl jiného oprávněni, certifikace, schváleni či veřejnoprávnl 
licence souvisejíc! s technologiemi či údaji poskytnutými DeJlu Zákazníkem, nebo (2) že nedisponuje potřebnými oprávněními ve vztahu k software nebo jiné součásti, které 
byly instalovány nebo integrovány jako součást Výrobků, Dodávek v souvislosti s poskytovánim Služeb, Softwaru nebo Servisnlch služeb na základě pokynu nebo na žádost 
Zákaznlka; (3) dále vzneseným z důvodu nedostatečných či nepfesných prohlášeni týkaj lcl se existence vývoznl licence; nebo (4) z důvodu porušeni nebo tvrzenému 
porušeni platných vývozních zákonů, předpisů a fádů Zákazníkem. Zákazník je povinen nahradit DeJlu veškerou újmu, která mu v souvislosti s takto vznesenými a 
uplatňovanými nároky vznikne. 

OOll Technologies DELL Computer, spol . s r.o .. v Parku 2325/16,148 oo Praha 11-Chodov 

IC: 452 72 808. zapsané v obchodofm 'ejstf(ku ~eden6m MěslskVm soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddn C, vkltka 9231 Bsnkovnr spojeni: 
Variabllnl 'ymbol je člslo faktury, konslantnl 

symbol.  CIC: C24 5272808 

Strana 9 z 11 



Číslo nabídky 52398103- Univerzita Karlova 
Obchodník:  

 

14. Ukončen í Smlouvy 

14.1. Kterákoli ze stran může (bez ohledu na jakákoli jiná práva nebo nároky, které ji mohOu vzniknout proti druhé straně) od Smlouvy odstoupit formou písemného 
oznámeni o odstoupeni od Smlouvy účinného od okamžiku doručení druhé smluvní straně, a to pokud druhá strana: 

14.1.1 . se dopustf podstatného porušeni této Smlouvy a nenapravf takové porušeni do 30 dnů od obdrženi písemné výzvy druhé strany k ládnému splnění povinnosti; nebo 
14.1.2. pfestano, nebo hrozí, že plestane provozovat svou podnikatelskou činnost, nebo se dostane do úpadku či hrozícího úpadku. 

14.2. Dell může od této Smlouvy odstoupit způsobem výše uvedeným rovněž pokud Zákazník: 

14.2.1 . fádně nezaplatí nesporné částky , které jsou v souladu s touto Smlouvou splatné společnosti Dell; 
14.2.2. Zákazník poruší, nebo DeJl má důvodné podezleni, že Zákazník porušil zákony o kontrole vývozu uvedené níže v bodu 16 ; 
14.2.3. Poruš i jakoukoliv povinnosti ve vztahu k ochraně práv duševního vlastnictví DeJlu či tletfch osob v souvislosti s plněním svých povinnosti a uplatňováním práv dle 
Smlouvy. 

14.3. Při ukončeni této Smlouvy veškerá práva a povinnosti stran týkajlcl se Výrobků, Servisních služeb a/nebo Software vztahuji cl se k Objednací dokumentaci a 
vyplývající z této Smlouvy, automaticky zanikají, s výjimkou žalovatelných práv, k jejichž vzniku došlo před jejím ukončením, a s výjimkou práv a povinnosti uvedených níže v 
bodě 14.4. 

14.4. Následujlcf ustanoveni jsou I po ukončeni platnosti a účinnosti Smlouvy pro smluvní strany, jejich právní nástupce a nabyvatele závazná: čl. 1 (Úvod), čt. 2 (Definice), 
odst. 3.3 (Platba Ceny), čt. 5 (Dodáni Výrobků, výhrada vlastnictví, odpovědnost za vady) ; čl. 6 (Služby a Software poskytnuté Dellem v souvislosti s poskytováním Servisních 
služeb & Dodávek v souvislosti s poskytováním Služeb); čl. 7 (Servisní služby), čl . 9 (Záruka), čl. 10 (Povinnost nahradit újmu), čl. 11 (Vysoce rizikové aktivity), čl. 12 
(Důvěrnost). čl . 13 (Odpovědnost za porušeni práv duševního vlastnictví), čl. 14 (Ukončeni Smlouvy). čl. 15 (Vyšší moc), čl. 16 (Vyvozní prohlášeni); čl . 17 (Ochrana 
osobních údajů). čl. 18 (Prohlášeni· o odpadech) a čl. 19 (Obecná ustanovení). 

15. Vyšš í moc 

Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za nesplněn i kterékoli ze svých povinnosti (s výjimkou platebních závazků) na základě této Smlouvy po dobu , kdy je takové 
pnodlení s plněním povinnosti způsobeno jakoukoli z okolností, která je mimo její přiměřenou kontrolu. zejména, nikol i výlučně, se jedná o požár, povodeň, válku. embargo, 
stávku, povstánl nebo případný zásah orgánu veřejné moci (.Zásah vyšší moci"), a to za pledpokladu, že strana, která je v prodlení, bezodkladně doručí druhé smluvní straně 
písemné oznámeni o Zásahu vyšší moci. Neplněn i smluvní strany v prodlení je po dobu trvání Zásahu vyšší moci omluveno, avšak pokud trvá Zásah vyšší moci déle než 30 
dni, pak může druhá smluvní strana tuto Smlouvu na základě doručeni písemného oznámení o odstoupeni smluvní straně v prodlení okamžitě zcela nebo v Zásahem vyšší 
moci dotčené části ukončit. 

16. Vyvozní prohlášení 

16.1. Zákazník bere na vědomi, že Vyrobky, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb, Software a Servisní služby poskytované na základě této Smlouvy (které mohou 
zahrnovat technologii a šifrováni) (1) ve Spojenych státech Amerických a v Evropě podléhají celním právním předpisům a právním předpisům na kontrolu vývozu, (2) mohou 
byt upraveny nebo provedeny v zemích mimo USA nebo Evropu nebo mimo hranice státu, ve kterém je umístěn Zákazník nebo jeho produkty, a (3) mohou také podléhat 
celním a exportnlm právním pledplsům a předpisům země, ve které Výrobky, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb, Software nebo Servisní služby byly upraveny 
nebo přijaty. Podle těchto zákonů a předpisů nemohou být Výrobky, Dodávky v souvislosti s poskytován lm Služeb, Software a Servisní služby, které byly zakoupeny na 
základě této Smlouvy, prodány, pronajaty nebo jinak převedeny nepovoleným koncovým uživatelům nebo do nepovolených zemi. Dále tyto Výrobky, Dodávky v souvislosti s 
poskytován lm Služeb, Software a Servisní služby nesmí být prodány, pronajaty nebo jinak převedeny nebo využity koncovým uživatelem, podil i-li se tento na činnosti 
související se zbraněmi hromadného ničeni, zejména, nikoli výlučně, na činnosti související s navrhováním, vývojem, výrobou nebo použitím jaderných materiálů, jademých 
zařízeni nebo jaderných zbraní, stfel nebo podporou raketových projektů, nebo chemickych či biologických zbrani. Zákazník souhlasí s tím, že se bude řídit těmito zákony a 
předpisy. 

16.2. Zákazník prohlašuje, že jakýkoli software jím poskytnutý a použitý jako součást Výrobků, Dodávek v souvislosti s poskytován lm Služeb, Softwaru nebo Servisních 
služeb neobsahuje žádnéšifrovánl nebo, pokud obsahuje šifrováni, je takový software schválený pro vývoz bez povoleni. Pokud Zákazn ík nemůže učinit výše uvedené 
prohlášení, pak Zákazník souhlasí s !lm, že společnosti Dell poskytne všechny informace potřebné k tomu, aby společnost DeJl získala vývozní povoleni od vlády USA nebo 
jakéhokoli jiného plislušného orgánu státní správy, a poskytne společnosti Dell další pomoc, která může být k získáni těchto povoleni nezbytná. Bez ohledu na výše uvedené 
je Zákazník plně odpovědný za získáni nezbytných povoleni vztahujících se k vývozu Softwaru. Společnost Dell také může od Zákazníka požadovat vývozní osvědčeni pro 
Software. 

16.3. Přijeti jakékoli objednávky Výrobků, Dodávek v souvislosti s poskytováním Služeb, Softwaru či Servisních služeb DeJlem je závislé na vydáni případné vývozní 
licence požadované v ládou USA nebo jakýmkoli jiným pll slušným orgánem státnl správy. Delt neodpovldá za prodlení s dodáním nebo nedodáni Výrobků, Dodávek v 
souvislosti s poskytováním Služeb, Softwaru č i Servisních služeb vyplyvajicl z toho, že Zákazník nezískal potřebné povoleni nebo neposkytl odpovídající osvědčen i. 

16.4. Zákazník souhlasí s tím, že odškodní, bude chránit a zbavovat Dell jakýchkoli nároků, požadavků nebo žalob ze strany třeli osoby, uplatňovaných na základě 
porušení nebo tvrzeného porušeni platných právních předpisů na kontrolu vývozu ze strany Zákazníka. 

oo.l.L Technologies DELL Computer , spol. s r.o., v Parku 2325116, 148 oo Praha 11 - Chodov 

IC: 452 12 808, zapsaná v ot>cho<fnlm teJslliku veden6m M6slským soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddD C, vtolka 9231 Bankovnf spojeni: 
 VaMbtlnl symbol je erNo r.,.ktvry, llonstanlnl 

oymbol ·  OICo CZ45212808 

Strana 10 z 11 



Číslo nabídky 52398103- Univerzita Karlova 
ObGhodník:  

 

17. Ochrana osobních údajů 

17.1. Pro účely tohoto článku 17. Podmínek se výrazy "správce osobních údaj ů". "zpracovatel osobních údaj ů", "osobní údaje" a "zpracováni" používají ve smyslu jejich 
definici v evropské směrnici 95/46/ES o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ("Směrnice"), ve znění 
pozdějších předpisů. nebo předpisu ji nahrazujícího. 

17.2. Pokud jsou Zákazník a Dell správci osobních údajů pro účely jakéhokoliv zpracováván i osobních údajů podle nebo v souvislosti s touto Smlouvou, je každá smluvn í 
strana povinna jednat v souladu s ustanoveními a povinnostmi uloženými Směrnici v rozsahu požadovaném příslušnými právními předpisy české republiky, tj. zákonem č. 
10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Jako správce osobních údajů, potvrzuje Zákazník, že před předáním osobních údajů 
společnosti Dell obdržel všechna po třebná povolení pro jejich zákonné zpracování. 

17.3. V rozsahu, v jakém společnost Dell na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou pro Zákazníka zpracovává osobníúdaje jako zpracovatel osobních údajů, je 
společnost De ll povinna přijmout taková opatřeni , aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničen í či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužiti osobních údaj ů, Tato povinnost ptali i po ukončen i zpracování osobních údajů. 
Společnost Dell bude p řiměřeně pomáhat Zákazníkovi s plněním jeho povinnosti správce osobních údajů reagovat na žádosti o přistup k Zákazníkovým záznamům 
jednotlivcům, jichž se osobnlúdaje týkají. Tato pomoc bude podléhat povinnosti Zákazníka k uhrazeni vynaložených nákladů a přiměřené odměny společnosti Dell za dobu, 
po kterou pracovník Dellu bude tuto činnost vykonávat. 

17.4. Zákazník, jako správce, opravňuje společnos t Dell, jako zpracovatele, ke shromažďování , použiti, ukládáni a předávání osobních údajů, které Zákazník poskytne 
společnosti Dell za účelem plněn i povinností společnosti Dell podle této Smlouvy, jakož i pro jakékoli dalšlúčely odpovídajícl této Smlouvě. Dell, jako zpracovatel. zabezpečl 
ochranu osobních údajů poskytnutých Zákazníkem, jako správcem, následujícím způsobem : použi tím hesel při vstupu do PC a ochranou prostor. 

17.5. Společnost Dell může v rámci své běžné činnost i, ce losvě tově zadávat osobn iúdaje získané od Zákazníka do svých firemních systémů, na jiné subjekty, zástupce 
nebo subdodavatele, kteří jsou ve stejné skupině společnosti, nebo jiným příslušným obchodním partnerům, kteří mohou mít k osobním údajům nahodilý přistup . Při 
takovémto poskytováni se společnost Dell zavazuje zajistit přiměřenou vhodnou ochranu k zajištěni ochrany osobnlch údajů poskytovaných na základě nebo v souvislosti s 
touto Smlouvou . 

17.6. Společnost Dell nenese žádnou odpovědnost za nároky vznesené Zákazníkem nebo nositelem dat odůvodněné jakýmkoli konán lm či opomenutím Dellu, a to v 
rozsahu, v jakém Dell svým konánlm či opomenutfm postupoval v souladu s pokyny Zákaznlka. 

18. Prohlášen í o odpadech 

18.1. Baterie, akumulátory a elektrozalizení obsahují nebezpečné látky. a proto zákon o odpadech stanoví povinnost jejich separátního sběru (tzv. zpětny odběr a oddělený 
sběr) a následné recyklace či likvidace. Uvedené výrobky nesmí být odhazovány do kontejnerů se směsným komunálním odpadem či na skládku, ale musí být odkládány v 
ml stech k tomu určených nebo v místech jejich zpětného odběru či odděleného sběru . Odloži-li Zákaznlk uvedené Výrobky čí jejich části mezi ostatní komunální odpad či na 
skládku, hrozí v důsledku takového jednáni znečištěni životního prostředí či poškozeni lidského zdraví. 

18.2. Dell zajišt'uje bezp latně zpětný odběr baterii a akumulátorů; zpětný odběr použitého elektrozařizeni pocházejícího z domácností; odděleny sběr elektroodpadu 
nepocházejícího z domácnosti dodaného na trh po 13. srpnu 2005 a oddě lený sběr elektroodpadu nepocházejlclho z domácnosti dodaného na trh do 13. srpna 2005, pokud 
je Dellem nahrazováno výrobky stejného typu nebo výrobky, které plné stejnou funkci, nejvýše však v počtu dodávanych elektrozař izen l. Oddělený sběr ostatního 
elektroodpadu nepocházejlclho z domácnosti je zpoplatněn. 

18.3. Separátní sběr použitého elektrozařizenf dodaného na trh do 13. srpna 2005 zajišťuje Dell v rámci systému ASEKOL, viz www.asekol .cz. Separátní sběr ostatního 
elektoodpadu zajišťuje Dell v rámci systému RETELA, viz www.retela.cz 

18.4. Separátní sběr použitých baterii a akumulátorů zajišťuje Dell v rámci systému ECOBAT, viz www.ecobat.cz. kde je též zvefejněn aktuální seznam míst zpětného odběru 
obsahující název míst a jejich adresu. 

18.5. Povinnosti týkající se separátního sběru splní tak Zákazník prostřednictvím odběrných míst systému ASEKOL, RETEL.A či ECOBAT. 

18.6. Povinnosti týkající se separátního sběru baterii, akumu látorů, a elektrozařlzenl v množstvl nižším než 10 kusů, resp. v případě elektrozalízenl pochilzejlclho z 
domácnosti též v počtu odpovídajícím počtu aktuálně odebraných kusů podobného typu a použiti, splní Zákazník též tím, že je zašle Dellu zpět s označením "použité vyrobky" 
na adresu DELL Computer spol. s r.o., V Parku 2325/16, Praha 11 , PSČ: 148 00. Tyto použité výrobky mohou být rovněž odevzdány osobně na výše uvedené adrese, v 
pondělí až pátek od 8:30 do 17:00 hod., tel.č.:  

19. Obecná u s tanoven í 

19.1. Oznámení podle těchto Podmínek musejí být učiněna v písemné formě a stávajl se účinnými doručením plíslušné osobě druhé strany na adresu uvedenou na faktuře 
Dellu. 

19.2. Smluvní strany Smlouvu nesmí postoupit ani plevést na třeli osobu bez pfedchoziho písemného souhlasu druhé smluvní strany vyjma těchto případů: (1) Dell může 
Smlouvu postoupit na svou p1idruženou osobu a (2) Dell je oprávněn plevést své povinnosti ze Smlouvy na subdodavatele, avšak v takovém případě zůstane zaChována 
odpovědnost Dellu vůči Zákazníkovi za splnění těchto povinnosti. 

19.3. Smlouva ustavuje úplnou smlouvu mezi smluvními stranami. 

19.4. Jakákoli změna Smlouvy je platná a účinná pouze v pllpadě, že bude učiněna písemně a odsouhlasena oběma smluvními stranami. Pokud se některé ustanoveni těchto 
Podmínek bude shledáno neplatnym nebo nevykonatelným, takové ustanovení bude pozměněno nebo nahrazeno v rozsahu nezbytném pro dosaženi souladu s platnym 
právem, přičemž zbývající části uzavřené Smlouvy zůstanou plně v platnosti a účinnosti. 

19.5. Vzdání se práva z porušení Smlouvy kteroukoli smluvní stranou či zdržení se či neuplatněni nároku podle Smlouvy nezakládá vzdání se práva z jakéhokoli následného 
porušeni Smlouvy. 

19.6. Smlouva stejně jako všechny smluvní povinnosti budou vykládány v souladu s platnými právními předpisy české republiky. K řešen i sporů z této Smlouvy jsou příslušné 
výlučně soudy České republiky. 

19.7. Smluvní strany se dohodly, že Vldeňskáůmluva o mezinárodní koupi zbožl z roku 1980 (VIdeňskáúmluva) se na Smlouvu neuplatni. 

19.8. Pokud bude jakýkoliv právníúkon Dellu učiněný v režimu těchto Podmínek nabídkou na uzavřeni smlouvy, vylučuje Dell ve smyslu§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. Pro vyloučeni pochybností toto ustanovení nic neměni na právu stran jednat o změnách nabídky. 

19.9. Ustanovení§ 1799 až§ 1800 občanského zákoníku vztahující se na smlouvy uzavírané adhezním způsobem se na smluvní vztahy podřízení těmto Podmínkám 
neuplatní. 
VERZE Č.: 1/2014 
ÚČINNÁ OD: 1.1.2014 

OOI..L Technologies DELL Computer, spol. s r.o., v Parku 2325/16,148 00 Praha 11-Chodov 

IC: -452 72 80B,zapnné vobchodnlm rejstfíku vedeném Měst ským soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddn C, vto!Xa 9231 Bankovnl spojeni:  
Variabilrn symbol je tfslofaktury, konstanW 

symbol • OIC: CZ45272808 

Strana 11 z 11 




